
Materiale lemnoase fasonate

I.D.: 44014089

Data publicarii	19.09.19	Coduri CPV	03410000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 26.000,00 RON - 26.000,00 RON

Descriere: A. Sortimentele oferite: Busteni pentru cherestea (24-40) specia Cires - PU 268,91 (lei/mc) x 4.500 mc = 1210.10 lei Busteni pentru cherestea (18-24) specia Frasin - PU 256,30 (lei/mc) x 10.000 mc = 2563,00 lei Busteni pentru cherestea (24-40) specia Gorun - PU 394,96 (lei/mc) x 20.000 mc = 7899,20 lei Lemn pentru constructii (<18) specia DT - PU 252.10 (lei/mc) x 15.000 mc = 3781.50 lei Lemn foc DT - PU 247.90 (lei/mc) x 30.500 mc = 7560.95 lei Lemn foc Tei - PU 151,26 (lei/mc) x 20,000 mc = 3025,20 lei TOTAL A (material lemnos) 100,000 mc = 26039.95 lei B. Servicii oferite: Transportul materialului lemnos la destinatia indicata de beneficiar - 0 Sectionat material lemnos la dimensiuni lemn foc - 0 TOTAL OFERTA: A+B = 26039.95 Lei PRET MEDIU LOT OFERIT PT 100 MC = 260 Lei/mc PRETURILE SUNT EXPRIMATE IN VALORI FARA TVA Conditii de calitate: material lemnos conform STAS: SR 1039/1993; 4342-85;2340-80.
